

Trzy tygodnie z filmem w cieszyńskim „Piaście”

Data publikacji: 1.06.2021 9:55

Przerwa z filmem na dużym ekranie w naszym powiecie trwała długo. Były jakieś krótkotrwałe luzowania (25 % czy 50% widowni) i znowu instytucje kultury zostawały zamknięte. Taka sytuacja dotyczyła również obiektów kinowych. Dlatego miło poinformować, że od 1 czerwca 2021 r. cieszyńskie kino otwiera się dla widzów chętnych spędzić czas przed dużym ekranem. Proponujemy Państwu kilka tytułów, które można zobaczyć w najbliższych dniach.



Kadr z filmu: Druga połowa

Na początek film, który w Czechach stał się najbardziej kasową animacją wszech czasów, a mianowicie **„Magiczne muzeum”**. Henryś jest chłopcem, którego rozsadza energia. Ma teraz jeden cel – chce ukończyć ostatni poziom gry komputerowej. Kiedy znalazłby się w Galerii Sławnych Graczy, jego ojciec wreszcie byłby z niego dumny... Dokończenie gry staje się dla małego Henryka początkiem prawdziwej przygody, która zabierze chłopca, jego psa i przyjaciółkę Monikę do zapomnianego muzeum starych lalek. Gdy chłopiec przypadkiem uaktywni legendarny magiczny dysk, wszystkie lalki w muzeum ożyją. Wraz z nimi ożyje też złowrogi Władca Marionetek. Kiedy Henryś zda sobie sprawę z tego, jakie złe moce uwolnił, będzie musiał użyć wszystkich swoich umiejętności, by ocalić nie tylko siebie i przyjaciół, ale też całe miasto... **Film do obejrzenia w dniach 1-3 czerwca o godz. 15:30** W tych samych dniach o godz. 17:30 „Piast” zaprasza na **„Tajemniczy ogród”**.

W dniach 4-6 oraz 8-9 czerwca br. O godz. 17:45 wyświetlany będzie amerykański dramat z 2020 roku **„Ojciec”** nagrodzony dwiema statuetkami Oscara (za najlepszy adaptowany scenariusz dla Florianą Zellerą i Christophera Hamptona oraz dla najlepszego aktora- sir Anthony'ego Hopkinsa). Olivia Colman gra Annę, która stara się opiekować 80-letnim ojcem, Anthonyem (Anthony Hopkins). Anne martwi się stanem ojca, który wykazuje oznaki demencji. Anthony ma raz lepsze raz gorsze dni, potrafi kapryścić, odrzuca kolejnych opiekunów, proponowanych przez córkę. Anne widzi jak jej ojciec powoli gaśnie...

4 czerwca (piątek) w Cieszynie będzie miała miejsce ogólnopolska premiera Thrillera (W. Brytania, USA) **„JEDEN GNIEWNY CZŁOWIEK”**. Kalifornijska firma, zajmująca się transportowaniem cennych ładunków, popada w kłopoty. W ciągu ostatnich miesięcy kilka jej konwojów zostało napadniętych, a ochraniające je ekipy wymordowano. W takich okolicznościach do firmy dołącza H (Jason Statham), milczący twardeł o niejasnej przeszłości. Jego zadaniem jest podniesienie bezpieczeństwa konwojów i wykrycie sprawców napadów. Wkrótce okaże się jednak, że H ma tu coś więcej do zrobienia...

Film można zobaczyć w dniach 4-6, 8-9 czerwca o godz. 19:45 oraz 10.06. o godz. 17:45.

Kolejna ciekawa propozycja to polska komedia z 2021 roku w reżyserii **Łukasza Wiśniewskiego „Druga połowa”**. Idealna komedia na powrót do normalności i pierwszy polski premierowy film po otwarciu kin! Młoda lekarka Magda spotyka tajemniczego i przystojnego dziennikarza Mateusza. Zauroczone nowopoznanym mężczyzną nie wie, że nad rodzącym się uczuciem od początku wisi złe fatum. Sprawy szybko się komplikują, bowiem od razu wychodzi na jaw, że Magda jest córką trenera reprezentacji Polski, z którym Mateusz jest w ostrym konflikcie. Dziewczyna jest też obiektem westchnień Jarosława Kota, polskiej gwiazdy futbolu, a pewny siebie piłkarz nie cofnie się przed niczym, by zdobyć serce wybranki... Mateusz również będzie chciał przypodobać się dziewczynie, ale czy ma jakiegokolwiek szanse w miłosnej grze, w której jeden fałszywy ruch może postawić go na spalonej pozycji?

Film do obejrzenia w cieszyńskim „Piaście” w dniach 11 – 13 oraz 15 – 16 czerwca o godz. 17:30.

No i jeszcze jedna ogólnopolska premiera. 11 czerwca wchodzi do kin amerykański horror **„OBECNOŚĆ 3: NA ROZKAZ DIABŁA”**. Budząca grozę historia przerażającego morderstwa i nieznanymi złąch mocy!

Ta sprawa wstrząsnęła do głębi nawet tak doświadczonymi badaczami zjawisk paranormalnych, jakimi są Ed i Lorraine Warrenowie. Ten jeden z najbardziej zdumiewających przypadków w ich karierze zaczyna się od walki o duszę młodego chłopca, ale już wkrótce małżonkowie będą uczestniczyć w bezprecedensowym procesie. Oto po raz pierwszy w historii USA osoba podejrzana o dokonanie morderstwa, będzie się domagała uniewinnienia ze względu na opętanie przez demona... **Ta pozycja będzie wyświetlana w dniach 11 - 13 i 15 - 16.06. o godz. 19:30 oraz 22 - 23.06. o godz. 17:30**

Zapraszamy wszystkich spragnionych obejrzenia filmu na dużym ekranie do cieszyńskiego kina „Piaś”. Szczegółowy repertuar można znaleźć na stronie internetowej kina, facebooku oraz na tablicach ogłoszeniowych przed kinem.

AK